
město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 

  

Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

 
Název, druh a režim Zakázky 
Název Zakázky Tlaková stanice u nemocnice Dvůr Králové nad Labem 
Druh Zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 Zákona 
Druh Zadávacího řízení zjednodušené podlimitním řízení realizované na základě § 3 

písm. a) a § 53 Zákona 
Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné 
zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování nové kanalizační sítě 
v městské části Verdek a převedení odpadních vod na stávající 
kanalizaci města Dvůr Králové nad Labem, Královehradecký 
kraj. Řešení je kombinací gravitačních a tlakových stok. Součástí 
jsou i domovní čerpací stanice, přípojky NN k čerpacím stanicím 
a dálkový přenos dat. 

Cena sjednaná ve 
smlouvě: 

133 357 409,50 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího 
řízení: 

Druh řízení: otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky: nadlimitní 

Označení účastníků 
zadávacího řízení: 

1. BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1, 19000, Praha  
IČO: 28402758 

2. PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, 10000, Praha 10 
IČO: 43005560 

3. ZEPRIS s.r.o. 
Mezi vodami 639/27, 14320, Praha  
IČO:425117947 

4. WATENVI CZ a.s. 
Sokolova 696/32, 619 00, Brno  
IČO: 02034697 

5. OHLA ŽS, a.s. 
Tuřanka 1554/115b, 62700, Brno  
IČO:46342796 

6. GEOSAN GROUP a.s. 
U Nemocnice 430, 28002, Kolín  
IČO:28169522 



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 

  

7. VCES a.s. 
Českomoravská 2420/15, 19000, Praha 9 
IČO:26746573 

8. VPK Suchý s.r.o. 
Komenského náměstí 12, 28144, Zásmuky 
IČO:27085201 

9. Integra stavby a.s. 
Hrádecká 156, 46001, Liberec  
IČO:25014391 

Označení vyloučených 
účastníků: 

Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení dodavatelů, s 
nimiž byla uzavřena 
smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

OHLA ŽS, a.s. 
Tuřanka 1554/115b, 62700, Brno  
IČO:46342796 

Označení poddodavatelů 
dodavatele: 

Konkrétní seznam poddodavatelů není znám. 
 

Odůvodnění nerozdělení 
nadlimitní veřejné zakázky 
na části: 

Zakázka na stavební práce, které neobsahují rozdílné předměty 
plnění. Zakázku nebylo vhodné rozdělit.  

Odůvodnění zrušení 
zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se 
soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení 

zjištěn střet zájmů. 
5. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního obratu, 

než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
6. Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační 

prostředky než elektronické. 
7. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden dynamický 

nákupní systém. 
 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 26. 05. 2025. 
 
Zpracoval: 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Hana Novotná 
V Pardubicích dne 26. 05. 2025 


		2025-06-26T09:55:59+0200
	Hana Novotná




